ZRIEDTE (2009)

AF4TF TV
Sy IRATY— AAT4
BEE HBHX
ay Color
2009/04/17 ~ 2009/06/19
&R
TVARER 23:15~24:10
F L EFH
(f2Ek)

RAMES—ER - REEEORLERREZMEAIALRETECTLERS T LAEIRFT)— - OX
T4, BIFE - RF—KAMAHIEBNGORFORL BFEPHREICNALRDS SHEHFZFRL TV,
HBIIEHEFT. AAHE—EFZD. SICBOLDNAEEENTERAZHEIRE L, BEBEFVEYESLOD
HBEFFEET. " EHOEFEOLICEE—REZDORIL MK > TWaWL, IRIFITHNT DIF - KAREIRIL,
ERODRMTHDEIHFE - KF—KEBBIC, CThIEBERASHLEEITED, KF—EOATYLE
%E’C"‘/:\\’Cﬁ‘gh%“'o

(LT vy N]
R = NMREE
BELK
=Rl
F—77AFa1—Y— E+EXER
7O0Fa1—%— iRt
=85
BHh7oF1—9— Tt
RYE RFEE FEiREDE] GBI XET)
1173 P ki)
L E N
HEEE
BX LR
FER BHBR F7745 40 R=-—XDEEI
FL—vay RRECZ
iR NP N RF—KHEER
EHT RS
5% A HZLHEE
NIER VELYN:-P N
AFE— KARE=
FR MR BEE (EB15E)
HATTA (B158)
NEESE (EB15E)
IR L D& (5B158)
HBMNA (8158

IDT—=IR=2ADT =9 B LOEAXEDEFIT TN THRREERAT A Y ILAPRBELTVWET &
F—H RO, BREOENEHAZ—tIZ2CEY, Copyright (C) 2024 Stingray. ALl Rights Reserved.



FET
&%
FRELNT X
=HRN
HHEY AR
IARF S
BRI R F
TN
RERA T
RFE
=31y $E
RS

M <F &
I TAABR
NEE
KILES
RHAFI SR
INRTF
MAHHE
1EERS
rER—
e RE
AEEF
FK=F
BAIEL
) A= S A BB
BIINMEF
allliEF
ELDE S
2IETE
PlIgn— Yuichi Haba
EH@E
=tHEA
INEFERF
NEFEE
A BB
BHEETF
EFFITAKX
IRAE
AEEE
I B Sakura
R~ AL
AR E]
BEXY

(85158)
(1, 105%)
(8525%)
(8825%)
(8525%)
(5825%)
(8525%)
(882;%)
(8525%)
(8535%)
(335%)
(8535%)
(335%)
(8535%)
(335%)
(8535%)
(%35%)
(8535%)
(8545%)
(B845%)
(8545%)
(B845%)
(8545%)
(B845%)
(3555%)
(8855%)
(3655%)
(%85, 105%)
(3655%)
(8855%)
(8565%)
(5565%)
(8565%)
(5565%)
(%66, 85%)
(5565%)
(8875%)
(B875%)
(88758)
(B875%)
(8875%)
(5585%)
(3£85%)
(5585%)
(3£85%)

IDT—=INR—ADT—9 BLUOBALEDEFIET R THRASHRAT A VLA DPBELTVWET &
7Y RUBEGHRX. BRFOEEAZ—IRLIT,

Copyright (C) 2024 Stingray. ALl Rights Reserved.



THLLSE (5885%)
BH=IR (5585%)
11 o (5595%)
LT EFR (5B95%)
BEHAE (5895%)
—tt 3 (5895%)
THHETF (5895%)
NHEZ (5B95%)
BARAF (5895%)
SARDE (589:%)
MIBE (5895%)
ENAKRE (51058)
SRIEET (E#105%)
WHx (51058)
RIKIYA RIKIYA (E105%)
FHOH— (51058)

IDT—IR=—2ADT—9 BLUVBRIXEDOEFIEIT R THERRMRT A VI LADMBLTWVWET
F—4 RO, EREOEMEA*—IZELCET, Copyright (C) 2024 Stingray. ALl Rights Reserved.



